597 del 13/01/2026 con la quale si autorizza la Ditta Arigò Cristina, all’accesso nell’area demaniale 
del Torrente Santo Stefano  nel Comune di  Messina;

Vista la pec  assunta al protocollo di questa Autorità al n. 389 del 12/01/2026, con la quale la Ditta Arigò 
Cristina, invia la ricevuta di avvenuto pagamento  di  € 248,98 (duecentoquarantotto/98)  giusta 
quietanza  n.  19048  del  23/01/2026,  quale   canone  della  quota  di  occupazione  Demaniale 
temporanea per il giorno 25/01/2026 (1 giorno);

Considerato  che  ai  sensi del  sopracitato “Verbale  di  Intese  sulle  modalità di  trasferimento  delle  attività

[...]

Considerato che dalla concessione in parola si evince la ragione del credito, che la stessa costituisce il titolo  
giuridico  che  supporta  tale  credito,  che  da  essa  si  evince  il  soggetto  debitore  e  l’ammontare  del 
credito;                 

Ritenuto  di  procedere  all’accertamento,  riscossione  e  versamento  del  credito  di  €  248,98 
(duecentoquarantotto/98)  per  l’esercizio  finanziario 2026,  giusta  quietanza  n.  19048  del 
23/01/2026, imputandolo al competente capitolo di entrata 2623, capo 12, del bilancio della Regione 
Siciliana, rubricato al Dipartimento Regionale Autorità di Bacino;

Per le motivazioni di cui in premessa